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1. Laki puolustusvoimista (22.12.2009/1617) 14§
2. Maavoimien toimintasuunnitelma 2021 - 2025
3. Kaartin jääkärirykmentin toiminta 2021 - 2022

KIINTEISTÖJEN TILAPÄINEN KÄYTTÄMINEN PUOLUSTUSVOIMIEN SOTILAALLISEEN
HARJOITUSTOIMINTAAN KAARTIN JÄÄKÄRIRYKMENTIN SAPELI 21 -HARJOITUKESSA
27.11. - 2.12.2021

Puolustusvoimilla on laki puolustusvoimista perustuen oikeus tilapäi-
sesti käyttää muita kuin pysyvässä käytössään olevia kiinteistöjä, jos se
on sotilaallisen harjoitustoiminnan kannalta välttämätöntä. Puolustus-
voimat ei kuitenkaan saa aiheuttaa tarpeetonta haittaa tai vahinkoa
omaisuudelle.

Kaartin jääkärirykmentin johtama taisteluharjoitus ulottuu päätöksen
liitteessä 1 oleville yksityisten omistamille alueille (harjoitusalueet piir-
retty karttaan). Harjoitus toteutetaan 27.11. - 2.12.2021.

Koska puolustusvoimat tarvitsee samalla kertaa käyttöönsä laajan alu-
een, jolla on huomattava määrä kiinteistöjä tai kiinteistöillä on huomat-
tava määrä omistajia tai haltijoita, puolustusvoimien alue- tai paikallis-
hallintoviranomainen tai harjoituksen johtaja voi päättää kiinteistöjen
käyttämisestä. Päätös voidaan tällöin antaa tiedoksi hallintolain
(434/2003) mukaisella yleistiedoksiannolla.

Kaartin jääkärirykmentin johtama taisteluharjoitus ei ole toteutettavissa
sen laadun perusteella pelkästään puolustusvoimien pysyvässä käy-
tössä olevilla alueilla. Sodanajan joukkojen harjoittaminen edellyttää
ajoittain laajojen alueiden käyttöä myös pääkaupunkiseudulla ja Uudel-
lamaalla. Näin kyetään harjoittamaan joukkoja taktisesti oikeilla käyttö-
periaatteilla. Tällä perusteella puolustusvoimilla on välttämätön tarve
käyttää tilapäisesti sotilaalliseen harjoitustoimintaan muita kuin pysy-
vässä käytössään olevia kiinteistöjä.

Puolustusvoimilla ei ole kuitenkaan oikeutta käyttää rakennuksia, niihin
liittyviä piha- ja puutarha-alueita, korjaamattomia viljelysmaita, eikä maa-
ja metsätaloudellisia koekenttiä.
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Kaartin jääkärirykmentin taisteluharjoituksen yhteydessä kiinteistöjen ti-
lapäinen käyttö tulee käsittämään taistelukoulutukseen liittyvää joukko-
jen liikkumista, taistelukoulutusta tai tilapäistä majoittumista määrätyillä
alueilla. Ajoneuvoja käytetään ainoastaan alueiden tieurilla. Alueilla ei
suoriteta räjäytyksiä, kaivauduta tai muutoinkaan muuteta kiinteistöä il-
man eri sopimusta kiinteistön omistajan kanssa. Harjoitusjoukot vastaa-
vat kaikista harjoitustoiminnan seurauksista.

Joukkojen toiminta ajoittuu rajattuihin ajankohtiin, joista aluetta ympä-
ristöineen tiedotetaan erikseen ennen harjoitusta. Harjoitusjoukot eivät
rajoita liikkumista alueilla.

Kiinteistön käyttämisestä aiheutuneesta vahingosta suoritetaan kiinteis-
tön omistajalle tai haltijalle käyvän hinnan mukainen korvaus. Vahingon
ilmetessä pyydetään ottamaan yhteyttä harjoituksen aikana tai sen jäl-
keen harjoituksen johtajan apulaiseen, everstiluutnantti Juha Konttiseen
(p: 0299 421 700) tai Kaartin jääkärirykmentin tiedottajaan (p: 0299
421 233 tai 0299 421 235) vahingon laadun ja määrän toteamiseksi.

Tämä hallinnollinen päätös annetaan tiedoksi yleistiedoksiantona viran-
omaisen verkkosivuilla liitteen 2 mukaisesti.

Kiinteistön käyttöä koskevaa päätöstä voidaan noudattaa muutoksen-
hausta huolimatta, jollei hallinto-oikeus kiellä täytäntöönpanoa. Kiinteis-
tön käyttöä koskevaa sopimusta koskeva riita käsitellään hallintoriita-
asiana hallinto-oikeudessa siten kuin laissa oikeudenkäynnissä hallinto-
asioissa säädetään.

Tähän päätökseen saa vaatia oikaisua siten kuin hallintolaissa
(434/2003) säädetään. Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen
saa hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen siten kuin laissa oi-
keudenkäynnissä hallintoasioissa (808/2019) säädetään. Oikaisuvaati-
musohje on liitteenä 3.

Rykmentin komentaja
Eversti Asko Kopra

Osastopäällikkö
Everstiluutnantti Juha Konttinen

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
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LIITTEET 3 kpl

JAKELU Puolustusvoimat verkkosivut
Espoon kaupunki
Tuusulan kunta
Vantaan kaupunki
Helsingin kaupunki

TIEDOKSI KAARTJR UUDJP
KAARTJR URHK
KAARTJR E
KAARTJR JOHTO
KAARTJR KAARTP
VPOP1 KAARTJR, Kaartin jääkärirykmentti Esikunta
Maarit Tulokas, Pääesikunta Oikeudellinen osasto
PSPR HELITR
MAAVE KOULOS
MERIVE
UUDPR
RPR


